

**EMISOR:**  
**GRUPO ECOLOGICA S.A. DE C.V.**  
 RFC: GEC091223SN6  
 AZUCENA 128, ROSALINDA CP:38060 CELAYA, GUANAJUATO  
 ,MEXICO

**RECEPTOR:**  
**ALECSA CELAYA, S DE RL DE CV**  
 RFC: ACE050912GZ0  
 PROL.BLVD.ADOLFO LOPEZ MATEOS 1504 LA LAJA ESQ.EJE  
 NORORIENTE 38130 CELAYA, GUANAJUATO, MEXICO

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
4.00	LITRO	COLOR	3.02	12.08
4.00	LITRO	BIO MASTER (JABON DESENGRASANTE - AROMA)	15.08	60.32
1.00	PIEZA	JABON ROMA BULTO 10 KG	262.93	262.93
4.00	PIEZA	AROMA 400ML. GLADE	47.41	189.64
4.00	PIEZA	PLEDGE 454 ML. MADERAS	55.17	220.68
2.00	PIEZA	FIBRA VERDE P96 3M	11.20	22.40
2.00	PIEZA	FIBRA COMBINADA P94 3M	14.20	28.40
2.00	PIEZA	GUANTE ROJO #7 SUAVEX	16.94	33.88
2.00	PIEZA	FUNDA MOOP 90X15 CM CASTOR	60.34	120.68
2.00	PIEZA	JALADOR DE AGUA MEDIANO	17.16	34.32

SubTotal \$985.33  
 +IVA (16.00%) \$157.64  
**TOTAL \$1142.97**

CANTIDAD CON LETRA: UN MIL CIENTO CUARENTA Y DOS CON 97/100.-  
 METODO PAGO: No Identificado | FORMA PAGO: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION | CUENTA : No identificado  
 REGIMEN FISCAL : REGIMEN GENERAL FECHA TIMBRADO: 2014-12-03T09:13:56  
 SELLO:  
 ndfqBPFm/uRMycBrLZ9M8Ns0iz5yKN7WcjTeManZ751AMMVK0ZQCfjm3YavxtNxadEDEnpvbP0Za6HLpZgQaIVQOgKMpx4aL80+K3OLoKodLL3+GI5uQs4wQUxycEsSo7sEdo6jpReSsucMFbaW0zyLI1WYtZacv5IM1NLZ/HM=  
 SELLO SAT:  
 TX8zN50sfMS206iTI7+FxqUlyfGJz1KZRv5uW8dQkle9zIlymHBB+Wue8QBVPdXJgmu8NFL6ve0lup5M1e/niCvmJiYBHKH+jhYyaRUUMe1DTdKztVMxzZS24yMQ+SQvVv//LMc2Zop00Z04LUEYWKU3nn3jGclPcywJrJalc8=  
 NUMERO CERTIFICADO SAT : 00001000000202864883  
 CADENA ORIGINAL  
 [|1.0|D937EEAB-02E8-4841-A695-50F99E8E5510|2014-12-03T09:13:56|ndfqBPFm/uRMycBrLZ9M8Ns0iz5yKN7WcjTeManZ751AMMVK0ZQCfjm3YavxtNxadEDEnpvbP0Za6HLpZgQaIVQOgKMpx4aL80+K3OLoKodLL3+GI5uQs4wQUxycEsSo7sEdo6jpReSsucMFbaW0zyLI1WYtZacv5IM1NLZ/HM=|00001000000202864883|]



Este documento es una representación impresa de un CFDI